СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 октября 2015 г.  № 3/6

О создании юридического лица - Совет депутатов Городского округа Подольск

В соответствии со статьей 41 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Создать юридическое лицо - Совет депутатов Городского округа Подольск.

2. Поручить Председателю Совета депутатов Городского округа Подольск Москалеву Н.П. предоставить документы для регистрации Совета депутатов Городского округа Подольск в качестве юридического лица в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 5 по Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                               Н.П. Москалев